LEI Nº 1006/2013

SÚMULA: Altera a destinação de Lote Urbano.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE

LEI

ART. 1º: O Lote Urbano nº 02, da Quadra 78, com área de 1.760,73m2, Matrícula nº 14.130, desmembrado do Lote 01, da mesma Quadra, passa a ter a seguinte destinação: instalação de empresa privada, tanto comercial como industrial, permanecendo o Lote 01, remanescente, como Reserva Pública.

ART. 2: A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRANCHITA, EM 02 DE ABRIL DE 2013.

MARCOS MICHELON

Prefeito Municipal